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Puck, 04.11.2020 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Przebudowa i zmiana
sposobu uzytkowania budynku szkoly w Celbowie na dzienny dom opieki dla oséb
starszych”.

WYJASNIENIA NR 3 TRESCI SIWZ
ORAZ ZMIANA OGLOSZENIA I SIWZ

w przedmiotowym postepowaniu

WYJASNIENIA TRESCI ’
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowieni publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan do
SIWZ ziozone przez Wykonawce wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego.

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dysponuje kartami katalogowymi, specyfikacjami, szkicami odnosnie
wyposazenia placu dla senioréw, wyposazenia placu rekreacyjnego orz wiaty grillowe;j? Jezeli
tak to prosze o udostepnienie.

Odpowiedz na pytanie 1

Zgodnie z STWIORB

Pytanie 2

Prosimy o udostgpnienie projektu zagospodarowania terenu, w tym:

- rysunkdw PZ-1, PZ-1a,

- rysunkéw, w tym przekrojéw pokazujgcych warstwy podbudowy pod wszystkie nawierzchnie objete
przedmiotem zamoéwienia (chodniki, place, podjazdy, parking, plac do éwiczen na $wiezym powietrzu
1 inne), oraz opisem tych warstw,

- rysunku pokazujacego uktad nawierzchni na placu do ¢éwiczen na $wiezym powietrzu, z
podstawowymi wymiarami.

Odpowiedz na pytanie 2

Link ponizej

https://a360.co/2TwIZzN https://a360.co/35LAEOG

Obmiar wg rysunkéw.

Pytanie 3
W zwiazku z pytaniem 1 (futaj 2): w razie braku rysunkéw dotyczacych terenu dziatki prosimy o
potwierdzenie, ze iloSci i rodzaj poszczegdlnych robét do wykonania — dotyczacych

zagospodarowania dziatki wokét budynku, w szczeg6lnoscei dotyczace grubosci i rodzaju podbudéw sa
zgodne z przedmiarem.
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Odpowiedz na pytanie 3
Zamawiajacy informuje, ze przedmiar jest materialem pomocniczym do PZT.

Pytanie 4

W opisie ,,Projektu Zagospodarowania Terenu” jest podane ogdlne zestawienie powierzchni dotyczace
m.in. nawierzchni i zieleni. Prosimy o podanie ilo$ci poszczegdlnych nasadzen, ilosci drzewek, roslin i
kwiatow.

OdpowiedZ na pytanie 4

Zgodnie z przedmiarem robét.

Pytanie 5

PZosimy o podanie informacji na temat ilosci i wymiaréw klombéw, ktére nalezy usytuowaé miedzy
strefami relaksu.

Odpowiedz na pytanie §

Zgodnie z przedmiarem robét.

Pytanie 6

onsimy o odpowiedz czy pielegnacja zieleni bgdzie obowigzywata Wykonawce po zakoficzeniu
robot? Jezeli tak to w jakim okresie?

OdpowiedZ na pytanie 6

Zamawiajacy informuje, ze pielegnacja zieleni nie bedzie obowigzywata po zakonczeniu robét.

Pytanie 7 :

Prosimy o wyjasnienie czy podbicie fundamentéw dotyczy tylko $cian zewnetrznych po obwodzie
budynku czy réwniez dotyczy jakich$ scian wewnetrznych, jezeli tak to ktérych?

OdpowiedZ na pytanie 7

Podbicie fundamentéw dotyczy wszystkich $cian nosnych budynku. Podczas inwentaryzacji nie byto
mozliwosci sprawdzenia czy wewnetrzne $ciany konstrukcyjne maja odpowiednie fundamenty. Po
demontazu posadzki nalezy zweryfikowaé stan fundamentéw wewnatrz budynku.

Pytanie 8

Prosimy o podanie grubosci i rodzaju warstw podbudowy i konstrukcji tarasu oraz podjazdu dla
niepetnosprawnych.

Odpowiedz na pytanie 8

Wg przedmiaru pkt: 4.3; 4.4; 4.5,

Pytanie 9

Pglosimy 0 wyjasnienie, na jakiej elewacji i na jakiej powierzchni ma by¢ zastosowany na cokole
»Kamien sztuczny typu piaskowiec” — pokazany w objasnieniach na rysunku A-11. Rysunki elewacji
pokazuja tylko cokdt z ptyt betonowych.

Odpowiedz na pytanie 9

Zamawiajacy wyjasnia, ze beda tylko plyty betonowe.

Pytanie 10

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie zamiast ,,deskowania elewacji z ptyt styropianowych”
aplikacji imitujacej deski elewacyjne wykonanej jako odeisk w tynku zewnetrznym?

Odpowiedz na pytanie 10

Nie dopuszcza sig.
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Pytanie 11

Czy Zamawiajgcy wymaga przedtozenia kosztorysu ofertowego wraz z oferta? Jezeli tak, to czy ma
by¢ on wykonany metoda uproszczong czy szczegdtowa?

Odpowiedz na pytanie 11

Nie. Kosztorys ofertowy dostarczy¢ wybrany Wykonawca przed podpisaniem umowy.

Pytanie 12

Cﬁy Zamawiajacy wymaga przedlozenia kosztorysu ofertowego pozniejszym etapie postgpowania, tj.
przy podpisywaniu umowy lub w fazie wykonawstwa? Jezeli tak, to czy ma byé on wykonany metoda
uproszczong czy szczegdtowa?

Odpowiedz na pytanie 12

Tak, przy podpisaniu umowy w wersji uproszczone;j.

Pytanie 13

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w wymiarach stolarki okiennej: rysunek A-13 pokazuje 6 sztuk
okien do wymiany (01, O2 i Op — o réznych wymiarach, w tym 1 szt Op — okno podawcze), natomiast
przedmiar sugeruje Ze sg 2 typy okien zewnetrznych — razem 6 sztuk oraz 1 okno podawcze.
Odpowiedz na pytanie 13

Zgodnie rys A13 zestawienie stolarki.

Pytanie 14

Prosimy o potwierdzenie, ze do demontazu jest posadzka z podbudowa na catej kondygnacji parteru.
Odpowiedz na pytanie 14

Tak, potwierdzamy.

Pytanie 15

Zyuwagi na to ze w produkgji stolarki nie wystepuje klasa odpornosei E15, prosimy o wyjasnienie, czy
przeszklenie w Scianie szklanej wewngtrzne] zastapi¢ przeszkleniem w klasie E30 czy mozna
zastosowa¢ szklo bez wymaganej klasy odpornosci ogniowe;j?

OdpowiedzZ na pytanie 15

Zgodnie z wymaganiami cafa sciana musi wytrzyma¢ 15 min pozaru (EI15). Producent musi
dostarczy¢ stosowny dokument. E30 nie jest wymagane.

Pytanie 16

Czy ewentualne wymaganie odpornosci ogniowej dotyczy tylko wskazanej na rysunku A-13 kwatery
przeszklenia czy dotyczy to wszystkich przeszklen?

OdpowiedzZ na pytanie 16

Dotyczy wszystkich przeszklen.

Pytanie 17

Prosze o udostepnienie projektu budowlanego w catosci skoro w zakresie Wykonawcy zgodnie
zapisami umownymi w paragrafie 2 jest:

"Zamawiajacy wymaga, aby przedmiot umowy zostat zrealizowany i przekazany Zamawiajacemu
— w terminie do dnia 18.06.2021 r., z tym ze:

1) w terminie do dnia 04.06.2021 r. Wykonawca zobowiazany jest zakonczy¢ wszystkie

roboty, zgtosi¢ ich zakonczenie Zamawiajacemu, przekazaé Zamawiajacemu kompletng

dokumentacje odbiorows (3 egzemplarze) wraz z pisemnym wnioskiem o dokonanie
odbioru koncowego robat;

2) w terminie do dnia 18.06.2021 r. Wykonawca zobowiazany jest uzyskac i przekazaé




Fundusze
Europejskie
Program Regicnalny

| URZAD MARSZALKOWSKI Unia Europejska
' WOJEWODZTWA POMORSKIEGO Europejski Fundusz Spoteczny

Gmina Puck, 84-100 Puck, ul. 10 Lutego 29 Znak sprawy: ZP.RB.271.14.2020.AR

Zamawiajgcemu zaswiadczenie o nie wniesieniu sprzeciwu przez Powiatowy Inspektorat

Nadzoru Budowlanego w Pucku."

Odpowiedz 17

Dokumentacja udostepniona jest w catosci na stronie internetowej Zamawiajacego, zagospodarowanie
znajduje si¢ pod linkiem patrz odpowiedz na pytanie 2.

Pytanie 18

Prosimy o wyjasnienie, ktére z zestawionych drzwi na rysunku A-13, odpowiadajg opisom zawartym
w opisie technicznym projektu architektonicznego. Prosimy réwniez o potwierdzenie ilosci drzwi do
wymiany.

Odpowiedz 18

Drzwi oznaczone na rzutach etykietami sa nowymi drzwiami lub drzwiami do wymiany. Drzwi bez
oznaczen pozostajg bez zmian. Opis etykiety na rzucie odpowiada opisowi w zestawieniu.

Pytanie 19
W zwigzku z pytaniem 1 (futaj 18): czy drzwi opisane jako: Drzwi ewakuacyjne, jednoskrzydtowe z
naswietlem, o wymiarach min. 130/295 cm, zaprojektowane w korytarzu, ...” powinny rzeczywiscie

by¢ jednoskrzydtowe? Z doswiadczenia wiemy, ze tak duze drzwi o profilu ,cieptym” (wymagany
wspotezynnik Umax=1,1 W/(m2*K) ), antywlamaniowe sg ciezkie i wystepujg problemy z ich
prawidlows eksploatacjg. Producenci nie chea udzielaé na nie gwarancji. Czy Zamawiajacy zgodzi sie
na wykonanie drzwi dzielonych tj. skrzydto czynne + skrzydto bierne otwierane w razie potrzeby?
Odpowiedz 19

Zaprojektowanie drzwi dwuskrzydlowych (90/40) nie wehodzi w rachube. Otworzenie drzwi biernych

podczas ewakuacji, utrudni wyjazd osobom na wézku na pochylnie. Nie bedzie ,,czystego” pola
150x150.

Pytanie 20

Strefa aktywnego seniora - Zestawienie materialowe sprzetéw rehabilitacyjnych zatacznik nr 1
obejmuje 14 pozycji , natomiast w przedmiarze jest tych pozycji 24. Ktére zestawienie przyjaé do
wyceny?

Odpowiedz 20

Zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 21

Czy podczas realizacji rob6t budynek bedzie uzytkowany przez osoby trzecie czy nie?
Odpowiedz 21

Podczas realizacji rob6t budynek nie bedzie uzytkowany przez osoby trzecie.

Pytanie 22

Prosze o udostgpnienie projektu zagospodarowania terenu.
Odpowiedz 22

Patrz odpowiedz na pytanie 2.

INFORMACJA O ZMIANIE OGLOSZENIA I TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Zamawiajacy informuje, ze dokonano modyfikacji tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia:
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1.Termin skladania ofert w przedmiotowym postepowaniu zostal przesunig¢ty na dzien:

09.11.2020 r. na godz. 10:00
Termin otwarcia ofert w przedmiotowym postgpowaniu zostat przesuniety na dzien:
09.11.2020 r. na godz. 10:30

Miejsce skfadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Ponadto zmianie ulega tres¢ SIWZ, odpowiednio:

2.W rozdz. XI Opis sposobu przygotowania ofert
Ust. 8 otrzymuje brzmienie:

8.0Ofert¢ nalezy zlozy¢ w zamknigtej kopercie, w siedzibie Zamawiajacego i oznakowaé w
nastgpujacy sposob:
Urzad Gminy Puck
ul. 10 Lutego 29
84-100 Puck
Oferta w postepowaniu na:

»Przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania budynku szkoly w Celbowie na dzienny dom opieki

dla oso6b starszych”
Znak Sprawy ZP.RB.271.14.2020.AR
Nie otwieraé przed 09.11.2020 r. godz. 10:30
oraz dane Wykonawcy (petna nazwa firmy i adres)

3.W rozdz. XII Miejsce i termin skladania i otwarcia ofert:
Ust. 11 ust. 3 otrzymujg brzmienie:

1.

Oferty nalezy sktada¢ w siedzibie Zamawiajacego przy ul. 10 Lutego 29 w Pucku — Sekretariat, do
dnia 09.11.2020 r. do godz. 10% Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiajgcego po terminie
podanym powyzej zostang niezwlocznie zwrécone Wykonawcom bez otwierania.

W zwiazku z wystgpowaniem koronawirusa wywotujgcego chorobe COVID-19 w Polsce. Przy

dostarczaniu przesylki z oferta w przedmiotowym postepowaniu nalezy skorzysta¢ z dzwonka

zainstalowanego przy wejsciu z tytu budynku Urzedu Gminy Puck. Po przywotaniu dyzurujgcy
pracownik Urzedu odbierze sktadang oferte.

- Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego przy ul. 10 Lutego 29 w Pucku, dnia

09.11.2020 r. o godz. 103

. Otwarcie ofert jest jawne. W sytuacji zagrozenia epidemicznego - w celu realizacji zasady, o

ktorej mowa w art. 86 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiajacy przeprowadzi sesje otwarcia ofert o godz.
10°° poprzez transmisje on-line na stronie BIP.

W dniu 04.11.2020 r. zostalo opublikowane w Biuletynie Zaméwien Publicznych ogloszenie
0 zmianie ogloszenia Nr 600371-N-2020 z dnia 21.10.2020 r., dotyczace powyzszej zmiany.
Przedmiotowe ogloszenie zostalo réwniez zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego
bip.gmina.puck.pl oraz na tablicy ogloszeni w siedzibie Zamawiajacego.

Pozostate postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pozostaja bez zmian.
Zal. Nr 1 — pozwolenie na budowe

Otrzymujg:
1. Strona internetowa Zamawiajgcego
2. Wykonawcy
3. aa

i
Z powazapjem

-y
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